
Id: XLRYB-AHEAI-ZOMXV-LNVWW-UPMEJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/75/11
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie: uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół Miasta i Gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się statut Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół Miasta i Gminy Koniecpol, stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Traci moc statut Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół Miasta i Gminy Koniecpol będący 
załącznikiem do uchwały Nr 125/XV/96 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 18 stycznia 1996 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Miasta i Gminy Koniecpol 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koniecpolu 

Pan Mieczysław Duda

Załącznik do Uchwały Nr XII/75/11

Rady Miejskiej w Koniecpolu

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/75/11 

Zalacznik1.pdf

